
SERVIZIO TECNICO n. 82 del 13-07-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SACCOLONGO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87) 

COMUNE DI SACCOLONGO 
Provincia di Padova 

Via Roma n. 27 – 35030 SACCOLONGO (PD) – c.f. 80009990286 – P.I. 01877550283  

e-mail: saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net – sito web: www.saccolongo.gov.it 

 

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO 

 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO TECNICO 

   

N°210 del 13-07-18        CIG N. 7558908037 

Oggetto: Realizzazione di un tratto di pista ciclabile lungo la S.P. 38 Scapacchiò con allargamento 

della sede stradale nel tratto compreso tra Via Rialtello ed il confine comunale - CIG 

7558908037  CUP G41B17000660003  RETTIFICA DETERMINAZIONE A CONTRARRE 

N. 204/2018. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che:  

 

- con determinazione n. 204 del 04/07/2018 veniva approvata la determina a contrattare per 

“Realizzazione di un tratto di pista ciclabile lungo la S.P. 38” Scapacchiò con allargamento 

della sede stradale nel tratto compreso tra Via Rialtello e il confine comunale; 

 

- con la determina a contrattare summenzionata veniva approvata la seguente documentazione inerente 

alla ricerca di mercato: 

 

- Avviso pubblico;  

- Modello d’istanza di partecipazione alla gara (Allegato 1); 

- Lettera di invito procedura negoziata; 

- Modello dichiarazione (Allegato A e A-bis); 

- Modello offerta economica (Allegato B); 

- Dichiarazione per raggruppamenti di imprese e consorzi non ancora costituiti (Allegato C); 

- Bozza di contratto; 

 

Verificato che l’avviso pubblico e il modello di istanza di partecipazione alla gara (allegato 1), riportano un 

errore dell’indirizzo Pec del comune, e ciò può creare un diservizio a quanti sono interessati a partecipare 

alla gara, si ritiene necessario rendere noto che l’indirizzo PEC corretto a cui inviare l’istanza risulta il 

seguente: 

 

saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net 

 

Evidenziato che si procederà a ripubblicare l’avviso e il modello di istanza di partecipazione alla gara 

(allegato 1) corretti, a far data da martedì 17 luglio 2018 per quindici giorni consecutivi; 

 

che, inoltre, si provvederà ad avvisare quanti hanno già presentato la domanda, invitandoli a riproporla; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;  

Dato atto che non sussiste conflitto di interesse in capo al Responsabile del Servizio nell'adozione degli atti 

endoprocedimentali e nell'adozione del presente provvedimento, così come previsto dall'art. 6 bis della legge 

241/1990 e ss.mm.ii.; 

Tenuto conto che con la sottoscrizione del presente atto, si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello stesso, ai sensi 

di quanto previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

mailto:saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.saccolongo.pd.it/wwwsaccolongogovit


SERVIZIO TECNICO n. 82 del 13-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SACCOLONGO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87) 

Visto il decreto sindacale con prot. n° 4354/2017 avente ad oggetto: Conferimento delle funzioni dirigenziali 

di cui all’art. 109 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

DETERMINA 

per le motivazioni esposte in premessa e sulla base delle stesse: 

 

- Di procedere alla rettifica dei seguenti degli elaborati approvati con determina n. 204 del 04-07-

2018 relativa alla “Realizzazione di un tratto di pista ciclabile lungo la S.P. 38” Scapacchiò con 

allargamento della sede stradale nel tratto compreso tra Via Rialtello e il confine comunale; 

 

- Avviso pubblico; 

- Modello d’istanza di partecipazione alla gara (Allegato 1); 

in quanto riportano un’errata indicazione della PEC del comune; 

Di precisare che l’esatta PEC a cui trasmettere l’istanza di partecipazione alla gara è la seguente: 

saccolongo.pd@cert.ip-veneto.net 

Di ripubblicare l’avviso pubblico e il Modello d’istanza di partecipazione alla gara (Allegato 1) con le 

correzioni della PEC, a far data dal 17 luglio 2018; 

Di provvedere ad avvisare quanti abbiano già presentato domanda alla data di pubblicazione del nuovo 

avviso a riproporla a far data dal 17 luglio 2018; 

di dare, altresì, atto che: 

- a tale gara è stato assegnato il CIG 7558908037 – CUP G41B17000660003; 

di dare atto che il presente provvedimento: 

- è esecutivo dal momento della sua sottoscrizione; 

- va pubblicato all'Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi e sulla sezione 

“Amministrazione Trasparente”, del sito istituzionale dell’Ente, in conformità a quanto prescritto dal 

D.lgs. n. 33/2013 così come modificato dal D.lgs. n. 97/2016; 
 

ATTESTA 

 

Di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis della Legge 241/90, 

dall’art. 6 del D.P.R. 62/2013. 
 
 

 li, 13-07-18 

Il Responsabile del Servizio 

PAGGIARO GABRIELE 
Firma apposta digitalmente ai sensi della L. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 



SERVIZIO TECNICO n. 82 del 13-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SACCOLONGO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87) 

 
Certificato di esecutività e 

Copertura Finanziaria 

Reg. Gen. n.  210   del   13-07-2018 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
Ufficio:  TECNICO 

OGGETTO:  Realizzazione di un tratto di pista ciclabile lungo la S.P. 38 Scapacchiò con allargamento della sede 

stradale nel tratto compreso tra Via Rialtello ed il confine comunale - CIG 7558908037  CUP 

G41B17000660003  RETTIFICA DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 204/2018. 
________________________________________________________________________ 
PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Parere Contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 

 
 
Addì, 13-07-2018 

 Il Responsabile dei 
Servizi Finanziari 

 

 Rizzonato Moreno 

 Firma apposta digitalmente ai sensi della L. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio on-line per la 

prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 

Addì   13-07-2018 L’INCARICATO 

 PAGGIARO GABRIELE 

  

 


